
Presidente: Dott.ssa Isabella FIGIACONI

Magistrato relatore Dott.ssa Chiara SEMENZA

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

1 2023/2015
Magistrato: FIGIACONI ISABELLA Avvocato: 

GOTELLI ANDREA - GENOVA (Di Fiducia)

Revoca provvedimento • - Revoca ordinanza • Art. 50 O.P.- 

Semilibertà • Art. 47 O.P.- Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 

ter 1 bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis
09.00

2 2022/2703
Magistrato: FIGIACONI ISABELLA Avvocato: 

ZADRA CLAUDIO - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà • Art. 47 

ter 1 bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis
09.00

3 2023/1355
Magistrato: FIGIACONI ISABELLA Avvocato: 

TOMASELLI ANDREA - MILANO (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 ter 1 bis 

O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis
09.00

4 2023/1479

Magistrato: FIGIACONI ISABELLA Avvocato: 

FEILLIENE ELISABETTA -GENOVA (Di Fiducia) 

Avvocato: GASPARINI ALESSANDRO -TORINO 

(Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà • Art. 47 

ter 1 bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis
09.00

5 2023/1646
Magistrato: SEMENZA CHIARA Avvocato: 

FAMULARO ALESSANDRO -GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale
09.00

6 2023/1675
Magistrato: FIGIACONI ISABELLA Avvocato: 

BOGLIOLO PIETRO - GENOVA (Di Fiducia)

Rinvio dell'esecuzione della pena (art. 684 cpp.) • Art. 47 ter  1 ter 

O.P.- Differimento Pena Nelle Forme della Detenzione Domiciliare
09.00

7 2023/1799
Magistrato: SEMENZA CHIARA Avvocato: 

MONTEMAGNO MARIA -GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione 

Domiciliare art. 47 ter 1 bis
09.00

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL  06-07-23
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - AULA 5



Presidente: Dott.ssa Isabella FIGIACONI

Magistrato relatore Dott.ssa Chiara SEMENZA

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL  06-07-23
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - AULA 5

8 2023/1808
Magistrato: FIGIACONI ISABELLA Avvocato: 

LIBERTI GIULIA - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 50 O.P.- 

Semilibertà
09.00

9 2023/1809
Magistrato: SEMENZA CHIARA Avvocato: 

BIANCHI SILVANA - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 ter 1 bis 

O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis
09.00

10 2023/2284
Magistrato: FIGIACONI ISABELLA Avvocato: 

ALPICROVI ANDREA - SAVONA (Di Fiducia)

Revoca Misure Alternative per Violazione Prescrizioni su Proposta 

del Magistrato • Art. 47 11 co. O.P.- Revoca Affidamento in Prova 

all' UEPE
09.00

11 2023/2190

Magistrato: SEMENZA CHIARA Avvocato: 

PORCILE MICHELA STEFANIA -GENOVA (Di 

Fiducia) Avvocato: FEILLIENE ELISABETTA -

GENOVA (Di Fiducia)

Revoca Misure Alternative per Violazione Prescrizioni su Proposta 

del Magistrato • Art. 47 11 co. O.P.- Revoca Affidamento in Prova 

all' UEPE
09.00

12 2023/1960

Magistrato: SEMENZA CHIARA Avvocato: 

DELLEPIANE GIOVANNI BATTISTA - GENOVA 

(Di Fiducia)

Sanzioni Sostitutive Delle Pene Detentive Brevi (Art. 66-108 L. 

689/1981) • Artt. 72 - 66 L. 689/81- Revoca Sanzione Sostitutiva 

(Arti. 72-66 L. 689/81)
10.30

13 2023/1937
Magistrato: FIGIACONI ISABELLA Avvocato: 

BOGLIOLO PIETRO - GENOVA (Di Fiducia)

Rinvio dell'esecuzione della pena (art. 684 cpp.) • Art. 47 ter 1 ter 

O.P.- Differimento Pena Nelle Forme della Detenzione Domiciliare
10.30

14 2023/1641

Magistrato: FIGIACONI ISABELLA Avvocato: 

MANCUSO AUDIFREDI CRISTIANO - GENOVA 

(Di Fiducia)

Revoca provvedimento • - Revoca ordinanza 10.30



Presidente: Dott.ssa Isabella FIGIACONI

Magistrato relatore Dott.ssa Chiara SEMENZA

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL  06-07-23
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - AULA 5

15 2023/1970
Magistrato: FIGIACONI ISABELLA Avvocato: 

RINALDI LUCA - GENOVA (Di Fiducia)

Reclamo per Esecuzione presso domicilio della pena detentiva • 

Legge n. 199/2010- Reclamo per Esecuzione presso domicilio della 

pena detentiva
10.30

16 2023/1806

Magistrato: FIGIACONI ISABELLA Avvocato: 

GRAMATICA DI BELLAGIO GIOVANNI BATTISTA - 

GENOVA (Di Fiducia)

Rinvio dell'esecuzione della pena (art. 684 cpp.) • Art. 146 nr. 2 C.P.- 

Differimento Pena obbligatorio nei confronti di madre infante di età 

inferiore ad anni uno
10.30


